[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

    15.07.2016 с.  № 3/42
Комсомольски ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

15.07.2016 г. № 3/42
село Комсомольское

	О внесении изменений в генеральный план Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района ЧР  от 20.11.2008г. №8/93.

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Собрание депутатов Комсомольского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.   Внести изменения   в генеральный план Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района ЧР  от 20.11.2008г. №8/93 согласно приложению к настоящему решению.

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        Председатель Собрания депутатов

Комсомольского сельского поселения
       Павлов В.Т